
 

 

UCHWAŁA NR XV/136/2025 

RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca  uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  (t.j.  Dz.U. 

z  2024r. poz. 107 z późn.zm.) oraz art. 30 ust.6 i 6a, w związku z art. 91d  pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. Karta Nauczyciela  (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 986 z późn.zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/208/2022  Rady Powiatu Świebodzińskiego  z dnia 27 października 2022r.  

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli § 16 otrzymuje brzmienie: 

„ Tabela  stawek  dodatków funkcyjnych :”. 

Lp.  Stanowisko  Kwota dodatku  

1. Dyrektor szkoły /zespołu każdego typu/SOSW od 2000 zł   do  6000 zł  

2.  Wicedyrektor szkoły, zespołu/SOSW od 1000 zł   do  1800 zł  

3. Kierownik warsztatu szkolnego  od 500   zł   do  1500 zł 

4. Kierownik szkolenia praktycznego we wszystkich typach szkół  od 500   zł   do  1000 zł 

5. Zastępca kierownika warsztatu szkolnego we wszystkich typach szkół od 500   zł   do  1000 zł 

6. Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  od 1000 zł   do   4000 zł  

7. Kierownik internatu w Specjalnym Ośrodku  Szkolno-Wychowawczym  od 500   zł   do   1500 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego.  

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie  z dniem 1 września 2025r. 

   
Przewodnicząca Rady 

Jolanta Starzewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 2496


		2025-10-30T14:37:46+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




